Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 10.520 e Lei nº 8.666/93, informa a que possa interessar que por motivos
administrativos, fica CANCELADO o referido processo licitatório.

Nova Canaã do Norte/MT, em 21 de setembro de 2018.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0d26e9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T06:51:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial